會  址：403 臺中市西區公益路 161 號 9樓-7

秘書處︰紀慧甄、蘇皓瑜

電話：(04)2301-0535 傳真：(04)2301-2402

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 109 年 5 月 7 日

發文字號：109 中市建經仕字第 058 號

附件：出席回覆表

主旨：本會五月十三日大師講座難得能邀請到中文卡內基訓練®創辦人 黑幼龍先生親

自授課。因國內疫情趨緩，五月份大師講座恢復在「林酒店」舉行，並同步進

行「網路直播」，配合防疫政策現場室內人數限 90 位，敬邀會員踴躍報名參加。

說明：

一、演講時間：109 年 5 月 13 日(三)下午 3：00～4：30（下午 2：30 開放入場）

二、演講主題：『領導之路 遇見更好的自己』

三、主 講 人：黑幼龍 John Hei｜中文卡內基訓練®  創辦人

四、演講地點：

1、現場：林酒店三樓環球廳（西屯區朝富路 99號）

2、直播：「Zoom」軟體網路直播；入場網址及密碼統一於 5 月 12 日(二)中午前

E-mail 寄發，並同步於「官網首頁、APP 最新消息及 FB 粉專」公告。

五、現場名額：配合防疫政策，現場室內人數限額90位，報名以會員本人為優先，

其次為公司同仁參加，採實名制，造成不便，敬請見諒。

六、線上報名：➊會務APP報名➨ https://is.gd/hm7xpm

➋至協會FB粉絲專頁「按讚」，並於貼文下方留言「#我要報名五月

卡內基黑幼龍大師講座」➨ www.facebook.com/TBFAAOT/

七、報名截止日：即日起至 5 月 11 日(一)止，請多加利用會務 APP 線上報名。

八、流程︰

時 間 議 程 備 註

14：30－15：00 會員報到入場 現場聽講請「配戴口罩、入

場前量體溫、酒精消毒及

保持社交距離」

15：00－16：10 大師講座

16：10－16：30 Q&A

九、例會餐敘取消︰因應新冠肺炎疫情，為避免群聚飛沫傳染，本月暫停一次。

十、本屆團隊也會持續觀察疫情狀況，以會員安全為優先，視情況調整月例會、參訪

等活動時程及舉辦方式，敬請諒解與包容。

十一、本場講座由「萊茵黃金有限公司 RHINE GOLD」獨家贊助。

正本：受文者

通知函

https://is.gd/hm7xpm
http://www.facebook.com/TBFAAOT/

黑幼龍 John Hei

中文卡內基訓練®創辦人

幼龍企業管理顧問有限公司 董事長

光啟社 董事長

經歷

休斯飛機公司經理

宏碁電腦公司副總經理

電視節目「新武器大觀」主持人

學歷

美國羅耀拉大學碩士

座右銘

成功的人在困難中找機會；

失敗的人在機會中找困難。

曾被「天下雜誌」評選為對台灣最有影響力的人士之一、20歲到 40歲

上班族最想追隨的領導人之一，並榮獲勞委會頒發「特殊貢獻獎」，此

獎獲獎者僅一人，系頒發給人才培訓方面有特殊貢獻者。此外，黑幼

龍先生自 1990年來有多本著作出版，如《破局而出》、《贏在影響

力》、《黑暗中總有光》等膾炙人口書籍，豐富的人生歷練，樂於分享

的人生態度，不斷造福台灣社會的每個階層。

五月例會出席回覆表

◩ 講座時間：109 年 5 月 13 日(三)下午 3：00～4：30(下午 2：30 開放入場)

◩ 講座地點︰➊現場：林酒店三樓環球廳（西屯區朝富路 99 號）

➋直播：「Zoom」軟體線上直播

◩ 線上報名： ➊會務APP報名： https://is.gd/hm7xpm

 ➋ Facebook粉絲專頁：www.facebook.com/TBFAAOT/

◩ 請於 109 年 5 月 11 日(一)下午 17：00 前完成報名手續。

◩ 聯絡人：紀慧甄、蘇皓瑜

◩ 電話：(04)2301-0535 傳真：(04)2301-2402   E-mail：tbfaaot@gmail.com

《 節 能 減 碳 愛 地 球 ， 請 多 加 利 用 線 上 報 名 》

公司名稱  電話       分機︰

會員姓名

及職稱
 聯絡人

會員本人

(免費)

 □我要參加「林酒店－現場講座」

 □我要參加「網路直播講座」

 ※會員代表本人如有參加直播講座，將計入每月出席積分。

 □不克參加

公司同仁

(付費)

 □參加「現場講座」每人300元，共______位

 參加者姓名     ________、_____________、______________

E-mail

※參加網路直播講座(必填) (可填多組信箱，須註記信箱主人姓名)

收據抬頭

備註

1、109年度大師講座每間公司限一位免費，第二位起報名費每人300元。

2、講座直播入場網址，統一於109/ 5/ 12(二)中午前Mail寄出/FB回覆。為

避免擋信狀況，請先將協會信箱tbfaaot@gmail.com 加入您的通訊錄。

3、為避免輸入錯誤，影響您的聽講權益，請以正楷書寫。

https://is.gd/hm7xpm
http://www.facebook.com/TBFAAOT/
mailto:tbfaaot@gmail.com